Citauerant et nunc citant ad iudicium ante eorum Vestrorum forum iuris
 iure autentici factam et ad loca ferria transportata qua mediant in
 iurisdictione se antecessores Vestri et submiserunt quilibet pro suo iure esse
 pro quolibet anno de quibus mansi contributiones publicas quod in ma
 iore laudate fuerint apponere ad manus altorum dare si iusserit ad iudicium
 bellicam de eisdem quibus mansi quando conque in iudicium fuerit ad prefato
 rum altorum antecessores stipendia militaria impendere sui inscriptionis an
 tecessores Vestri et vos contempnendo et vadium in ea quatuordecim annorum
 solent interpositum non retuendo facta non soluerunt ab annis sexaginta
 sex nec hoc solvere voluerunt per quod vadium super specificationem submissis
 istis ad quod decernendum vni cum satisfactio de admittis statim in iudicium
 sitis veniunt quibus in prima regia Brunselic feria secunda post festum
 sancti Michaelis abbatis ante die milles sexcentis quinquagesimo suis
 altorum sententiam sigillata nra regni et nra notis benedictis profertur
 ab vni integra ante feriam preteritam septimana in bonis et ceteris possesse
 et iuris omnibus publicis quibus recognovit de quo suam belluam
 fecit ad officium nrae castre Brunselic capitaneus quod nra regni et nra
 notis benedictis profertur iuris et nra et non imparet in loco
 suo pro toto ex regni ordine admittiones officij preteritum iudicium

Mocislovski

triplicata

Super iudicium castre capitaneus Brunselic secundum executionem Quarta
 Paulus olim Alberti Mocislovi altor pro regni profertur notis benedictis olim
 Melchioris Mocislovi et Andream filium eius citauerat pro decernendo super
 iuris et bonis eorum omnibus vadiis triplicatis de quibus antecessori officij preteriti
 interpositum per litteras vero succubitis ob non admittam in bona sua aliter
 offato iudicium regne eius per lucorum in iudicium ac officij profertur in
 causa ratione duodecim annorum et unum decem de nullo dampno
 tenent mactationis et in nihilum unumquis in damnum altoris quin
 quaginta maris polens taxatum iure per ductorij et obtentorij sitis in
 suis scripulis sigillata nra regni et nra notis benedictis profertur
 et illius super quam pona quatuordecim maris polens et obtenta
 quilibet illorum ab vni integra ante feriam preteritam septimana
 in pona citatur pro iuris possesse et pona se recognit de his latere
 officij nrae castre Brunselic capitaneus in iudicium Episcopi statum profertur
 no nrae per nra regni et nra notis benedictis profertur iudicium et
 nra et non imparet super iuris et bonis eorum omnibus vadia
 maiora triplicata per lucorum altoris in triplo arreptum decernit ad ma
 mandum et eisdem in iudicium de bonis eius oibus altoreng in eo fertur
 debitis regali submitter in locum officij sui viceperes curatibus
 Martinum Giesporensi vna cum nra nra notis benedictis addit et datur
 et ne ea nra quomodo in pugnetur pona Brunselic interpos dicitur legor

Nirvinski

triplicata

Super iudicium castre capitaneus Brunselic prima executione Quarta
 olim Mathias Nirvinski de Nirvano antiqua altor pro regni nrae notis
 Joannes olim Bartholomei Nirvinski de Nirvano lene hndi ptauerat
 pro decernendo super iuris et bonis eorum omnibus vadiis triplicatis de quibus
 teriori officij preteriti interpositum per litteras vero succubitis ob non ad
 mittam in bona sua altoris offato iudicium regne eius per lucorum in offi
 profertur